

# MINSKA DIN MILJÖPÅVERKAN MED CANON

共生

## VÅR GRUNDSYN

På Canon arbetar vi enligt filosofin Kyosei – ett japanskt ord som betyder "leva och arbeta tillsammans för allas bästa". "Allas bästa" definieras av FN:s mål för hållbar utveckling och ger Canon ett ramverk så att vi kan hantera de miljömässiga och sociala effekterna.



## VÅRA ÅTAGANDEN HJÄLPER DIG ATT UPPFYLLA DINA

Vi har anpassat våra metoder med målen för hållbar utveckling, en skiss för att uppnå en bättre och mer hållbar framtid för alla. De tar itu med de globala utmaningar vi ställs inför, bland annat de som är relaterade till fattigdom, ojämlikhet, klimatförändring, miljöförstöring, fred och rättvisa.

## BRANSCHERKÄNNANDE

Utmärkelsen EcoVadis Gold är en internationellt erkänd standard som omfattar en rad olika CSR-frågor. Canon har årligen uppnått "Gold"-klassificeringen sedan 2013. Klassificeringen tilldelas företag som befinner sig bland de främsta 5 % som mäts enligt aspekter som miljö, arbetsrättigheter och mänskliga rättigheter, etik och hållbar inköpspåverkan.



## 1. ANSVARSFULL TILLVERKNING

Våra produkter uppfyller branschstandarder för tillverkningskvalitet och -hållbarhet i leveranskedjan.

Globala inköpsstandarder för miljömässiga och sociala aspekter, metoder för livscykelbedömningar (LCA) och globalt ISO14001-certifierad EMS har införts för att minska koldioxidutsläppen i våra produkters livscykel **med 40 % sedan 2008** (i genomsnitt **4,7 % per år**).



## 2. LOGISK LOGISTIK

Vi minskar miljöpåverkan från logistik, vilket hjälper dig att uppnå dina mål för en miljöanpassad leveranskedja.

Vi har sparat cirka **135 000 leveranser** av enskilda toner varje år i Europa genom att slå ihop cirka **40 000 lager för en enda enhet till omkring 2 300** och genom att tillämpa ett framtblickande perspektiv på tonerleverans.

Vi ökar effektiviteten genom att minska produktstorleken: TS8200-modellen bland bläckstråleskrivarna har blivit **35 % mindre**.

När vi levererar toner använder vi ett återvinningsbart material som kallas AIR SHELL. Det använder lufttryck för att förbättra dämpningen, vilket minskar förpackningsvolymen med **30 %** och koldioxidutsläppen under transport med **20 %**.

eMaintenance möjliggör fjärrstyrd enhetsdiagnostik och automatisk beställning av förbrukningsartiklar, vilket minskar miljöpåverkan från servicetekniker.

## 3. PRODUKTER I ANVÄNDNING

Canon utvecklar **energieffektiv design** för en mängd olika produkttyper för framtidens arbetsplatser. Mellan 2008 och 2019 uppnådde våra produkter **en sammanlagd energibesparing på 49 858 GWh**. Detta uppskattas till en **minskning av koldioxid på 23 593 000 ton**.

## 4. UTTJÄNTA PRODUKTER OCH VIDARE

Canon förespråkar reparation, återanvändning och återvinning av använda produkter och delar, vilket hjälper ditt företag att stödja den cirkulära ekonomin.

Interna återvinningsprogram.

Sedan 2008 har Canon återanvänt **30 690 ton produkter och delar** och tagit **37 917 ton plast från använda produkter** för att återvinna till råmaterial.

Vi återtillverkar våra bästsäljande multifunktionsskrivare i nytt skick i specialbyggda fabriker genom att använda **80 % av den ursprungliga multifunktionsskrivaren**.

Sedan 2006 har vi samlat in och återvunnit **2 395 ton bläckkassetter**.

Sedan 1990 har vi genomfört ett program för insamling av använda tonerkassetter i **23 länder**, med en sammanlagd volym på omkring **424 000 ton i slutet av 2019**. Återvinning utförs på en av fyra anläggningar inom den region där produkten används.

Canons nationella säljkontor i EMEA reparerar **över 80 000 produkter** som returneras från kunder med och utan gällande garanti varje år.

Våra material kommer från **ansvarsfullt hanterade skogar** som är certifierade av FSC eller PEFC.

De här certifieringarna säkerställer att vårt papper tillverkas av hållbara skogar, där nyplantering motsvarar avverkningarna. Det säkerställer att biologisk mångfald och habitat inte förloras på grund av avskogning.

Enbart dubbelsidig utskrift och kopiering kan **minska pappersförbrukningen med upp till 50 %**.

Med tonersparläget säkerställs att hälften av den vanliga mängden toner används under utskrift, medan My Print Anywhere garanterar att dokument som skickas till skrivaren endast skrivs ut om de släpps.

Dagens **imageRUNNER ADVANCE**-modell producerar **47 % mindre koldioxid** under användning jämfört med tidigare modeller.

Den svartvita A4-laserskrivaren LBP162/161 har **den lägsta strömförbrukningen i hela sortimentet: 0,6 W**.

## VISSTE DU DETTA?

I enlighet med principen om "universell design" har våra produkter en mängd funktioner som gör dem tillgängliga för alla, även personer med nedsatt rörlighet, syn, hörsel och kognitiv förmåga, bland annat:



Upplästa instruktioner



Åtkomsthandtag – gör det möjligt att använda skrivaren sittande



Röststyrning

Canon